
 

 

Zkušenosti z mého zahraničního studijního pobytu 

v rámci programu Erasmus+ (BIP – Blended 

Intensive Programmes) 

 

Jméno: Tomáš Muczka   

 

Země: Česká republika 

 

Název univerzity/instituce: Slezská univerzita v Opavě 

 

Délka pobytu: 3.6 – 8.6 

 

Zkušenosti se studiem, zkoušky, univerzitní profesoři, výuka: 

Studium v zahraničí bylo skvělé! Kurzy byly velmi zajímavé. Výuka byla interaktivní, hodně 

se diskutovalo a pracovalo ve skupinách. Profesoři byli velice přátelští a plní pozitivní 

energie. 

Zkušenosti s úrovní cizího jazyka: Pro studenta angličtiny úroveň jazyka odpovídající, 

neměl jsem problém. 

 

Zkušenosti s ubytováním: Bydlel jsem v pokoji s dalšími 3 studenty. Koupelny a záchod 

byly sdílené. Pokoj byl sice malý, ale za to útulný. Za cenu adekvátní služby. 



 

 

Finanční stránka výjezdu: Finančně to nebylo úplně snadné, ale zvládl jsem to díky stipendiu a 
zodpovědnému hospodaření s penězi. Celkově to byla investice, která se vyplatila, protože zkušenosti 
a zážitky byly k nezaplacení. 

 

Tipy: Nebojte se, stojí to za to. 

 

Nezapomenutelný zážitek: AStA Sommer festival, zažít si místní festivalovou atmosféru a 

poslechnout si německé hudebníky byl pro mě opravdu nezapomenutelný zážitek. 

 

Vzkaz studentům, kteří zvažují výjezd: Neváhejte, nebudete litovat. Využijte této 

mimořádné příležitosti vycestovat, poznat novou zemi, zažít kopec srandy a nasbírat 

zkušenosti. 

 

Fotografie: (pán vpravo) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

☒    Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl v tomto formuláři, 

vč. poskytnutých fotografií.1 

 

1 Slezská univerzita v Opavě (dále jen „SU“) bude osobní údaje zpracovávat v poskytnutém rozsahu pouze v souvislosti s propagací SU a 

motivací dalších studentů k zahraničním výjezdům. SU bude osobní údaje (texty a fotografie) zpracovávat zejména jejich zveřejněním, a to 
na webu SU, sociálních sítích SU a informačních obrazovkách v budovách SU. SU bude poskytnuté osobní údaje zpracovávat do doby plnění 
účelu jejich poskytnutí, popř. dokud není udělený souhlas odvolán. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli bezplatně odvolat, a to zasláním e-mailu na adresu (gdpr-dpo@slu.cz). Toto odvolání se 
může vztahovat vůči celému rozsahu uděleného souhlasu nebo vůči jeho konkrétní části. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Další informace o zpracování osobních údajů, vč. Vašich práv jsou 
uvedeny na https://www.slu.cz/slu/cz/pravniudaje 

 


